
Zaproszenie  do  udziału  w
projekcie „Siła kompetencji”
Instytut Turystyki w Krakowie Sp. z o. o. zaprasza do udziału
w  projekcie  Siła  kompetencji  realizowanego  w  ramach
Podziałania  8.4.2  Adaptacja  do  zmian,  współfinansowanego  w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Małopolskiego na lata 2014-2020. Projekt realizowany jest w
okresie od 01.01.2019-30.06.2021.

Do udziału w projekcie zapraszamy osoby:

ZWOLNIONE  Z  PRACY  Z  PRZYCZYN  LEŻĄCYCH  PO  STRONIE1.
PRACODAWCY, w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy przed
przystąpieniem do projektu.
Którym  NIE  ZOSTAŁA  PRZEDŁUŻONA  UMOWA  O  PRACE  LUB2.
ZLECENIE z przyczyn leżących po stronie pracodawcy
Przewidziane do zwolnienia lub zagrożone zwolnieniem z3.
pracy
Posiadające  ubezpieczenie  w  KRUS  lub  członkowie  ich4.
rodzin ubezpieczeni w KRUS, chcących jednocześnie odejść
z rolnictwa.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-do-udzialu-w-projekcie-sila-kompetencji/
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W projekcie oferujemy:

Dotacje na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej
Szkolenia  zawodowe  oraz  płatne  staże  zawodowe  w
renomowanych firmach na terenie woj. małopolskiego
Doradztwo zawodowe, psychologiczne, coaching;
Pośrednictwo pracy;
Dodatek relokacyjny
Wsparcie  towarzyszące  (catering  na  szkoleniach,  zwrot
kosztów  dojazdu,  stypendia  szkoleniowe,  zwrot  kosztów
opieki nad osobą zależną).

Zapewniamy  indywidualne  podejście  do  każdego  Uczestnika
Projektu kierunkujące na właściwą ścieżkę wsparcia!

Uczestnictwo w projekcie jest BEZPŁATNE!

Serdecznie zapraszamy do kontaktu:

Instytut Turystyki w Krakowie Sp. z o. o.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/Si-a-Kompetencji-1-2-.jpg


ul. Zamknięta 10/2.13, 30-554 Kraków

tel./fax. 12 423 66 90, 605 847 700

a.pater@itk.krakow.pl

 

mailto:a.pater@itk.krakow.pl
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Wystawa  prac  „Spod  ręki
Zagórzan”  w  Galerii
Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
Zapraszamy do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej do obejrzenia wystawy zatytułowanej pt. „Spod ręki
Zagórzan”,  która  prezentuje  prace  nowopowstałego
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Stowarzyszenia  Rękodzielników  „Zagórzańscy  Pasjonaci”
działającego na terenie Gminy Mszana Dolna oraz indywidualnych
twórców z Kasinki Małej i Raby Niżnej (Koło Tradycji Ludowej).

Wystawę można odwiedzać od poniedziałku do piątku w godz. 9.00
-17.00 oraz w soboty i niedziele od 11 do 17.00. Zapraszamy
serdecznie.

Oficjalne zakończenie wystawy odbędzie się 27 września br. o
godz.  15.00  w  Galerii  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  /Rynek  25/.

 

„Zagórzańscy Pasjonaci”…

Zagórzańscy  Pasjonaci  Stowarzyszenie  Rękodzielników  jest
działającą od roku, młodą organizacją, które powstało na fali
budowania Marki Gminy Mszana Dolna „Zagórzańskie Dziedziny”.
Skupia rękodzielników, którzy od dawna tworzą swoje dzieła i
zdobyli  uznanie  w  swoim  środowisku.  Zagórzańscy  Pasjonaci
reprezentują różne dziedziny sztuki  i wyrazu artystycznego,
m.  in.:  malarstwo,  haft,  wyszywanie  gorsetów,  układanie
kwiatów  i  wicie  wianków,  plecionkarstwo,  szydełkowanie,
modeliniarstwo,  bibułkarstwo,  decoupage,  makramy.
Rękodzielnicy skupieni w stowarzyszeniu zajmują się również
promocją rękodzieła; biorą udział w różnego typu imprezach. Do
najważniejszych wydarzeń z udziałem Zagórzańskich Pasjonatów
zaliczyć  należy:  Weekend  z  Gorczańskim  Parkiem  Narodowym,
Festyn  Rodzinny  w  Krakowie,  Spotkanie  z  kulturą  Górali
Zagórzańskich w Rabce Zdroju przy Muzeum im. W. Orkana oraz
coroczna „Niedziela Palmowa” przy tym obiekcie, Festyn „Kraina
Radości” w  Kasince Małej, seminarium Akademii MILA  „Animacja
w społecznościach lokalnych” w Wysowej – Zdroju  i innych.
Wraz z Pensjonatem „Szczebel” z Mszany Dolnej rękodzielnicy
przeprowadzili  warsztaty  „Tydzień  z  Kulturą  Zagórzańską”  i
cyklicznie prowadzą warsztaty w ramach „Niedzieli z Kulturą
Zagórzańską”;  dla  gości  Bazy  Lubogoszcz  w  Kasince  Małej



przeprowadzili warsztaty  z oferty „Zagórzańskich Dziedzin”,
które  stały  się  również  istotnym  elementem  półkolonii
zorganizowanych  przez  Centrum  Edukacji  i  Rozwoju  „eMKa”  w
Kasince  Małej.   Prowadzą  również  warsztaty  dla  dzieci  i
młodzieży przekazując tradycje rękodzielnicze.

 





Święto Chleba 2019
Tradycyjnie w powiecie limanowskim odbyło się Święto Chleba
organizowane przez Zarząd Cechu Rzemiosła i Przedsiębiorczości
w Limanowej. W tym roku wydarzenie miło miejsce 1 września na
parkingu za budynkiem Cechu na ulicy Jana Pawła w Limanowej. W
wydarzeniu  poza  piekarzami,  cukiernikami  i  rzemieślnikami
wzięli  udział  mieszkańcy,  a  wraz  z  nimi  przedstawiciele
Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga i
Radny Powiatowy Marian Wójtowicz.

Święto Chleba rozpoczęła msza święta w intencji piekarzy i
cukierników w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej.
Dalsze część wydarzenia odbyła się na placu za budynkiem Cechu
–  to  tu  miały  miejsce  oficjalne  powitania  chlebem  i  solą
gospodarzy samorządów, a po nich odznaczenia i podziękowania.
Każdy uczestnik uroczystości miał okazję zobaczyć tradycję i
kunszt wypieku chleba, skosztować jego smaku oraz posmakować
słodkich wyrobów lokalnych cukierników. Podczas Święta Chleba
wystąpił zespół folklorystyczny „Spod Kicek” z Mordarki.

https://powiat.limanowski.pl/blog/swieto-chleba-2019/
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Odbyła  się  VII  Sesja  Rady
Powiatu Limanowskiego
Sesja Rady Powiatu Limanowskiego

30 sierpnia br., po przerwie wakacyjnej odbyła się VII Sesja
Rady Powiatu Limanowskiego. Na posiedzeniu sesji obecni byli
goście  Grzegorz  Biedroń  Radny  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego,  Paweł  Stawarz  Wójt  Gminy  Jodłownik  oraz
Dyrektor Zarządu Zlewni w Nowym Sączu Katarzyna Pierzga.

Podczas obrad sesji radni m.in. zapoznali się z informacjami
dotyczącymi przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019
roku, kształtowana się wieloletniej prognozy budżetowej oraz
podjęli  decyzję  o  włączeniu  Branżowej  Szkoły  I  Stopnia  w
Szczyrzycu do Zespołu Szkół w Tymbarku.

 

Następnie  dyrektor  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  Marcin
Radzięta  zapoznał  wszystkich  z  bieżącą  sytuacją  finansową
szpitala, która znajduje się na dobrym, stabilnym poziomie, a
szpital w pierwszym półroczu zanotował dodatni wynik finansowy
na  poziomie  1.5  mln  zł.  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewa
Filipiak  podziękowała  dyrektorowi  dobrego  zarządzania
jednostką  dodając,  że  wynik  finansowy  netto  Limanowskiego
Szpitala za poprzedni rok wyniósł 921 tyś. 811 zł co plasuje

https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyla-sie-vii-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/
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szpital w czołówce szpitali powiatowych.

W dalszej kolejności głos zabrała Dyrektor Zarządu Zlewni w
Nowym Sączu Katarzyna Pierzga, która zaznajomiła radnych z
działaniami  podejmowanymi  w  2018  roku  przez  Państwowe
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie oraz udzieliła odpowiedzi na
zadawane przez nich pytania.

Jednym  z  ostatnich  punktów  obrad  było  wyrażenie  zgody  na
zawarcie porozumienia z Powiatem Nowotarskim ws. organizacji
publicznego  transportu  zbiorowego  na  linii  użyteczności
publicznej, która przebiegać będzie przez pięć powiatów w tym
Powiat Limanowski w Gminie Kamienica i Mszana Dolna. Dzięki
włączeniu  się  Powiatu  Limanowskiego  w  przedsięwzięcie
mieszkańcy  zyskają  nowe  połączenia  autobusowe,  a  strony
porozumienia będą miały wpływ na kształtowanie się rozkładu
jazdy. Ponad to Powiat Limanowski nie będzie ponosił kosztów
związanych z funkcjonowaniem, ww. linii komunikacyjnej.

 

Na  zakończenie  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba
poinformowała  obecnych  o  inwestycjach  infrastrukturalnych
realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg Limanowej w bieżącym
roku. Miło mi poinformować, iż w ostatniej chwili udało nam
się  przeznaczyć  zaoszczędzone  środki  z  podziału  rezerwy
subwencji  ogólnej  na  realizację  dodatkowej  inwestycji  tj.
przebudowy mostu w Mszanie Dolnej ul. Zarabie wraz z dojazdami
oraz  chodnikiem  przy  partycypacji  finansowej  Miasta  Mszana
Dolna w zakresie budowy chodnika. – podkreśliła wicestarosta.



Wszystkich  zainteresowanych  zapraszamy  do  obejrzenia
TRANSMISJI z przebiegu VII Sesji Rady Powiatu Limanowskiego.

Obchody 80. Rocznicy wybuchu
II  Wojny  Światowej  w
Limanowej
Dzisiaj,  2  września,  przy  IV  Liceum  Ogólnokształcącym  w
Zespole Szkół nr 1 w Limanowej, wraz z rozpoczęciem nowego
roku szkolnego, odbyły się obchody 80. Rocznicy Wybuchu II
Wojny Światowej, w których wzięli udział przedstawicie władz
samorządowych, służb – Policji i Państwowej Straży Pożarnej
oraz  parlamentarzyści.  Powiat  Limanowski  reprezentował
Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.

https://bip.malopolska.pl/splimanowa,a,1654323,nagranie-vii-sesji-rady-powiatu-limanowskiego-vi-kadencji.html
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Uroczystości rozpoczęła Msza Św. Kościele pw. Św. Stanisława
Kostki  w  Limanowej  –  Sowlinach,  sprawowana  w  intencji
Ojczyzny,  Kombatantów  oraz  Młodzieży.  Po  niej  nastąpił
przemarsz uczestników na plac przy IV Liceum Ogólnokształcącym
w  Zespole  Szkół  nr  1  w  Limanowej,  gdzie  przy  tablicy
upamiętniającej wymarsz Batalionu Obrony Narodowej „Limanowa”
na szlak wojenny odśpiewany został Hymn Państwowy. Następnie
miało  miejsce  odczytanie  Apelu  Pamięci  oraz  wystąpienia
obecnych gości.

Starosta Limanowski w swoim przemówieniu podziękował wszystkim
zgromadzonym za podtrzymywanie pamięci o bohaterach tamtych
czasów. Złożył też życzenia uczniom rozpoczynającym dziś nowy
rok  szkolny:  To  ważne,  że  współcześnie  pomimo  panującej
ekscytacji nowym rokiem szkolnym, nie zapomina się o historii
naszego kraju. Dzisiejszy piękny gest złożenia kwiatów pod
tablicą  upamiętniającą  wymarsz  żołnierzy  Batalionu  Obrony
Narodowej  do  obrony  południowych  granic  Polski  jest
symbolicznym początkiem nauki uczniów nie tylko przedmiotów,

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/IMG_2015.jpg


ale przede wszystkim patriotyzmu. Za co dziękuję uczniom oraz
przede wszystkim nauczycielom i rodzicom. – przekazał Starosta
Limanowski.

Podczas  swego  wystąpienia  radni  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego  Urszula  Nowogórska  oraz  Grzegorz  Biedroń
wręczyli na ręce Pana Leszka Mordarskiego opiekuna Zespołu
Consonans Nagrodą Województwa Małopolskiego – medal Polonia
Minor w podziękowaniu za profesjonalną, wieloletnią pracę na
rzecz  wzbogacania  życia  kulturalnego  Małopolski  i  jej
mieszkańców.  Asystę  honorową  podczas  obchodów  rocznicowych
sprawowała  drużyna  Limanowskiego  Strzelca   pod  dowództwem
Inspektora  Obwodu  Małopolskiego  Związku  Strzeleckiego
Stanisława Dębskiego.

Zapraszamy do obejrzenia FOTOGALERII.

1 września, w całym kraju, a także w Europie i na Świecie
obchodzono dzień pamięci o największym w historii konflikcie
zbrojnym oraz milionach jego ofiar. 80. lat temu wybuchła II

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/IMG_2101.jpg
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wojna światowa. To wydarzenie, a także jego tragiczne skutki
odcisnęły  piętno  w  świadomości  społeczeństw,  na  trwale
zmieniając również rzeczywistość w której obecnie żyjemy. W
wojennej historii to właśnie Polska odegrała szczególną rolę
jako państwo, które pierwsze zostało zaatakowane we wrześniu
1939 roku. Na na placu Józefa Piłsudskiego w Warszawie odbyły
się w niedzielę centralne uroczystości 80. Rocznicy Wybuchu II
wojny  światowej.  Wzięło  w  nich  udział  40  delegacji
zagranicznych,  w  tym  prezydenci,  premierzy,  przewodniczący
parlamentów,  ministrowie  spraw  zagranicznych,  ministrowie
obrony  narodowej,  a  także  specjalni  wysłannicy  rodzin
królewskich  z  Europy.

Już  niebawem  w  Krynicy  –
Zdrój  rozpocznie  się  XXIX
Forum Ekonomiczne
Europa jutra. Silna czyli jaka? – to główne przesłanie, które
przez trzy wrześniowe dni będzie przyświecać uczestnikom XXIX
Forum Ekonomicznego w krynickim kurorcie. W miejscu, które od
3 września stanie się nieformalną stolicą regionu, spotkają
się  głowy  państw  i  szefowie  rządów,  ministrowie
i  parlamentarzyści,  samorządowcy,  prezesi  firm,  eksperci,
naukowcy  oraz  przedstawiciele  świata  kultury  i  mediów.
Województwo Małopolskie jest partnerem głównym wydarzenia.
Kongres  w  Krynicy-Zdroju  konsekwentnie  od  29  lat  gromadzi
najważniejszych przedstawicieli polityki i biznesu w Europie.
Miejsce na to coroczne wydarzenie, jest wybrane nieprzypadkowo
– to „polskie Davos”, a także perła polskich uzdrowisk – czyli
punkt na mapie regionu, słynący między innymi z urokliwych
krajobrazów i stanowiący jedną z najpiękniejszych wizytówek
naszego kraju.
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Jednak zachwyt nad małopolską przyrodą pozostanie przez te dni
zdecydowanie  na  drugim  planie.  W  pierwszej  kolejności
zaproszeni  goście  będą  poszukiwać  odpowiedzi  na  kluczowe
pytania o przyszłość Europy, wyzwania jakie stoją przed naszym
regionem, a także dyskutować będą o tym, jak ma wyglądać silna
Europa.  Stąd  też  motto  tegorocznego  forum:  „Europa  jutra.
Silna, czyli jaka?”, które odbędzie się w dniach 3-5 września.

Podczas  Forum  Ekonomicznego  nie  zabraknie  wydarzeń
przygotowanych przez Województwo Małopolskie. Już pierwszego
dnia,  we  wtorek  3  września  zapraszamy  na  dwa  panele
dyskusyjne.  O  godz.  16.00,  w  pawilonie  Małopolska,
zlokalizowanym  na  krynickim  deptaku,  samorządowcy
i  specjaliści  będą  dyskutować  m.in.:  na  temat  ochrony
środowiska, poprawy jakości powietrza, a przede wszystkim o
Małopolskich  EkoRewolucjach,  czyli  nowym  programie
województwa.

Z kolei o godz. 17.10 zaplanowano panel dyskusyjny „Między
tradycją  a  innowacją.  Samorząd  jutra”.  Podczas  spotkania
zaproszeni goście porozmawiają na temat wyzwań jakie stoją
przed  współczesnymi  samorządami.  W  dyskusji  wezmą  udział
marszałek Witold Kozłowski i wicemarszałek Łukasz Smółka.

Drugiego dnia forum, 4 września o godz. 10.45 w pawilonie
Małopolska  zapraszamy  na  panel  dyskusyjny  „Komunikacja
i  transport  –  wyzwania  regionalne  i  krajowe”,  w  którym
dyskutować będzie wicemarszałek Łukasz Smółka. Z kolei o godz.
11.55  w  Małopolskiej  Strefie  Spotkań  odbędzie  się  kolejny
panel poświęcony innowacjom społecznym.

Warto  dodać,  ze  kongres  od  lat  jest  przestrzenią  wymiany
doświadczeń  i  koncepcji,  konstruktywnej  polemiki,  zderzenia
siły wielkiego kapitału ze świeżymi i nowatorskimi pomysłami.
Także w tym roku panele dyskusyjne będą się toczyć w ramach
kilku  ścieżek  tematycznych,  poświęconym  przede  wszystkim
zagadnieniom z obszaru biznesu i zarządzania, a także kwestiom
międzynarodowym  oraz  tym  związanym  z  bezpieczeństwem,



energetyką,  innowacjami  czy  ochroną  zdrowia.

W ramach wydarzenia nie zabraknie też rozmów na temat zjawisk
makroekonomicznych,  inwestycji  czy  polityki  regionalnej.
Panele  będą  poświęcone  także  kwestiom  społecznym  oraz,  co
istotne,  roli  państwa  i  samorządu  w  reformowaniu
najważniejszych  obszarów  jego  funkcjonowania.  Zaplanowano
także  dyskusje  z  tymi,  którzy  wnoszą  do  biznesu  nieco
awangardy i nowoczesności – mowa tu o młodych przedsiębiorcach
oraz przedstawicielach świata nauki z różnorodnych jednostek
badawczych, tworzących startupy.

Podczas  wydarzenia  ponad  trzydziestoosobowa  kapituła,  jak
zawsze,  przyzna  tytuł  Człowieka  Roku  Forum  Ekonomicznego
w Krynicy. W przeszłości laureatami tej nagrody byli m.in. Jan
Paweł II, Vaclav Havel, Jarosław Kaczyński, Viktor Orban czy
Beata Szydło .

W  kalendarz  krynickiego  kongresu  już  na  stałe  są  wpisane
również  gale  związane  z  przyznaniem  nagród  Firmy  Roku,
Organizacji Pozarządowej Roku oraz Nagrody Specjalnej. Z kolei
w  dzień  po  jego  zakończeniu  rusza  jedna  z  największych
i  najbardziej  wszechstronnych  imprez  biegowych  w  Polsce  –
Festiwal Biegowy.

 



źródło: www.malopolska.pl

Limanowski  Chór  Chłopięcy
wystąpił  w  Żegocinie  z
koncertem  „Requiem  dla
świata”
W  dniu  1  września  2019  r.  Chór  Chłopięcy  Bazyliki  Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej wystąpi w Żegocinie w uroczystym
koncercie upamiętniającym wydarzenia z 1 września 1939 roku, z
koncertem „Requiem dla świata” Tomasza Radziwonowicza.
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Jest  to  kompozycja  poświęcona  pamięci  wszystkich,  którzy
zapłacili najwyższą cenę, własne życie. Koncert jest objęty
patronatem  Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  i
była transmitowana na żywo w TV TRWAM.

 

Halina Dyczek
Dyrygent Chóru Chłopięcego
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej
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Wernisaż  wystawy  „Kreską  i
plama kreślone” – 5 września
w  Miejskiej  Bibliotece
Publicznej w Limanowej
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zaprasza na otwarcie
wystawy pt. „Kreską i plamą kreślone”, na której prezentowane
będą prace Ewy Romańskiej oraz Izabeli Młynarczyk. Wernisaż
odbędzie się 5.09.2019 r. (czwartek) o godzinie 17:00 .

Autorki  od  najmłodszych  lat  interesowały  się  rysunkiem  i
sztuką.  Ewa  Romańska,  urodziła  się  w  Tychach,  cały  czas
doskonali swój warsztat, obecnie jest studentką grafiki w PWSZ
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w Tarnowie. Izabela Młynarczyk, plastyk-grafik, urodziła się w
Limanowej,  jest  absolwentką  PWSZ  w  Tarnowie  na  kierunku
grafika wydawnicza. Aktualnie malarstwem i rysunkiem zajmuje
się hobbistycznie.

Wystawę tworzy zestaw prac o tematyce: człowiek, przyroda,
pejzaże, zwierzęta, a także martwa natura.  Będzie można je
podziwiać do 21 września.

Wstęp  jest wolny. Zachęcamy do zwiedzania!

źródło: MBP w Limanowej

 

 

Informacja dotycząca wniosków
o stypendia socjalne
Od dziś trwa wydawanie wniosków dla osób ubiegających się o
stypendium  socjalne.Termin  składania  kompletnych  wniosków
upływa dnia 16 września br. Dokumenty należy złożyć w Gminnym
Zespole Obsługi Szkół  Urzędu Gminy Limanowa, pokój nr 31. .

Do wniosku należy dołączyć:

zaświadczenie  o  wysokości  dochodów  netto  z  m-ca
poprzedzającego  składanie  wniosku  tj.  sierpień  2019,
(dochód na jednego członka rodziny nie może przekroczyć
528 zł),
nakaz  płatniczy  lub  zaświadczenie  z  Urzędu  Gminy  o
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liczbie ha przeliczeniowych
w gospodarstwie rolnym za rok 2019,
decyzję  lub  zaświadczenie  o  wysokości  zasiłku
rodzinnego,
decyzję lub odcinek o wysokości pobieranej emerytury lub
renty,
potwierdzenie  właściwego  Urzędu  Pracy  o  rejestracji
bezrobotnych i o pobieranym zasiłku,
oświadczenie  o  deklarowanych  dochodach,  w  przypadku
podlegania  zryczałtowanemu  podatkowi  dochodowemu  od
niektórych przychodów osiągalnych przez osoby fizyczne,
potwierdzone  zaświadczeniem  z  Urzędu  Skarbowego  o
wysokości  należnego  ryczałtu  lub  karty  podatkowej  za
odpowiedni rok kalendarzowy,
oświadczenie o dochodach, w przypadku osiągania dochodu
nie  podlegającego  opodatkowaniu  podatkiem  dochodowym,
potwierdzone odpowiednimi  dokumentami.

W poniższym załączniku znajduje się wzór wniosku do pobrania:
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Zapraszamy do śledzenia obrad VII Sesji Rady Powiatu
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Limanowskiego VI Kadencji
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